
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО 

РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИЙ 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИСЭРТ РАН)

^сэрт р а н  
V . ^  основан 

— Ч в 1990 г.

▼
Россия, 160014,

Вологда, Горького, 56а
Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02 

e-mail: common@vscc.ac.ru 
Приказ1 №....................

на №......................от..УС.

О зачислении в аспирантуру ИСЭРТ РАН в 2016 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 

России от 26.03.2014 № 233 «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам высшего образования -  программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре», Правилами 

приема на обучение по программам подготовки научно-педагогических 

кадров в аспирантуре ИСЭРТ РАН в 2016-2017 учебном году, 

утвержденными приказом директора ИСЭРТ РАН от 05.02.2016 г. №19, 

Положением об экзаменационной комиссии по приему вступительных 

экзаменов в аспирантуру ИСЭРТ РАН, утвержденным приказом директора 

ИСЭРТ РАН от 29.08.2014 г. №199, и на основании протокола заседания 

комиссии по приему в аспирантуру ИСЭРТ РАН от 19.09.2016 г. №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить лиц, успешно прошедших вступительные испытания, 

на 1 курс для обучения на договорной основе с освоением основной 

образовательной программы аспирантуры по заочной форме:

mailto:common@vscc.ac.ru


-  по направлению подготовки 38.06.01 Экономика по направленности 

(профилю) «Экономика и управление народным хозяйством»:

1. Воропай Марину Викторовну,

2. Кобыльникова Виталия Павловича,

3. Озерову Дарью Ивановну,

4. Шарапова Геннадия Альбертовича,

5. Шулепова Евгения Борисовича.

2. Установить сроки обучения вышеперечисленных аспирантов:

с 1 октября 2016 г. по 30 сентября 2020 г.

3. Контроль и координацию работ по выполнению настоящего приказа 

возложить на заместителя директора по научной работе, заведующего 

отделом к.э.н. Л.В. Бабич.

Врио директора д.э.н. А.А. Шабунова


